
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n.______ 

 

 Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

   

       DD n.  278/2025 
 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie Alimentari e 

Ambientali, verbale n.14/2024 del 24/07/2024, con la quale veniva autorizzata 

la pubblicazione di un bando per assegnazione di N° 2 Premi “AMMI SEZIONE 

SPOLETO ITALIA CENTRO” II^ Edizione; 

Visto il Bando per l’assegnazione di N° 2 Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO 

ITALIA CENTRO” II^ Edizione, pubblicato in data 11/09/2024 prot. n. 

313260/2024 /2023 e Prot. n.176909/2025 del 20/05/2025, in seguito a proroga 

del bando; 

Vista la nomina della Commissione Decreto del Direttore n. 265/2025 del 

21/11/2025; 

Visti gli atti della procedura valutativa di cui trattasi pervenuti in data 

04/12/2025; 

Verificata la regolarità delle procedure; 

 

DECRETA 

 

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura comparativa, per titoli, per 

l’assegnazione di N° 2 Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA CENTRO” II^ 

Edizione; 

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 

valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

- premio per la Tesi Magistrale è stato assegnato alla dott.ssa Marta VISPI 

con la tesi dal titolo: “Integrazione alimentare con un estratto fenolico ottenuto 

da acque di vegetazione delle olive in pecore al pascolo: effetto sulla qualità del 

latte”; 

- premio rivolto a Dottorandi, Assegnisti di ricerca, Ricercatori a tempo 

determinato del DSA3 attualmente in servizio, che abbiano pubblicato su una 

rivista scientifica nazionale o internazionale o in atti di un convegno nazionale o 

internazionale, un lavoro scientifico sull’argomento del bando, è stato assegnato 

alla dott.ssa Luigia BOSA, primo autore dell’articolo: “Feeding growing rabbits 

with alfalfa-based diet: implications for performance, product quality and gut 

health”; 

 

Art. 3) Sono risultati vincitori dei Premi “AMMI SEZIONE SPOLETO ITALIA 

CENTRO” II^ Edizione, le dott.sse Marta VISPI e Luigia BOSA; 

 

Art. 4) La premiazione avverrà in occasione di un Convegno organizzato da 

AMMI, che si terrà a Spoleto entro la prima metà di aprile. 

  
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 

riunione. 

                                   

Perugia, 04/12/2025 
                   

                                     Il Direttore del Dipartimento 
                        F.to Prof. Antonio Boggia 

  

 

Oggetto: 

Approvazione atti 

graduatoria di 

merito procedura 

di valutazione 

N.2 Premi 

“AMMI”  

 II^ Edizione 

 


		2025-12-04T16:12:26+0100
	IT
	Maria Beatrice Massucci




